
!•

IPERSPERSONE FISICHE

2024
,genzia

ASi&ntrate
Periodo d'imposta 2023

Riservato alia Paste italiane Spa

N. Protocollo

111111111111 I I I I I I

Data di presentazione

I I 1111 RPF

COGNOME

INACLERIO
NOME

[NICOLO' J

CODICE FISCALE
11111 I I I I I

s
I
I

I
I
,-
?

Î
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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAL! Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679

Con questa informativa I'Agenzla delle Entrate spiega come tratta I datl raccoltl e guall sono I dlritti riconosciuti all'interessatoai sensi del Regolamento "CUE) '2016/679,
relative alia protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dat? persona// e del D.Lgs. 196/2003, In materla di protezione del dat/ personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
Idatitrasmessiattraversoquestomodelloverrannotratfati dall'Agenzia dele Entratepertefnalitadiliquidazione.accertamentoeriscossionedelle imposte e per eventual] ulteriorifinalita che potrannoessere previste da
specifiche norme di legge. I dat! potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi aBo svolgimento delle predette ativita (Jiquidazjone, accertamento e rjscossione) di cui e investita FAgenzia delle Entrate (art 6,
§1 lett e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22juglio 1998, n. 322 stabilisce te modaljta per la presentazione delle dichiarazioni relative
alle imposte sui redditi, all'imposta regionale suite attiviB produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l^dati richiesti devono essere fornitj obbligatoriamente al fine di potersi avyalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dat! riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dlchiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltafiva e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia dele Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,
adempimenti e servizi_pfferti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali rutilizzodella scheda ynica per lascelta deNa destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione della sceto per la destinazione dell'otto per mite dell'lrpef 6 facotat'va e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e dele successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie
confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mite dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislafvo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9, commas, del decreto-legge 30 dicembre
2021, n.228.
L'effettuazione della scelta per la desfnazione del due per milte a favore dei partiti poliici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art.
1 comma 1, della legge 21 (ebbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gll oneri deducibili o per i quali 6 riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particoiari.
II Modello ISA costituisce parte integrante del presente modelio ed e utiiizzato per ta dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui all'articolo
9-bis del Decreto legge 24aprile 2017,n.50,cosicomeconvertito dallaLegge 21 giugno 2017, n.96.11Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante delpresentemodello edeutilizzato per
la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione delta proposta di concordato preventive biennale di cui al Titolo 11 del decreto legislative 12 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO Dl CONSERVA210NE DEI DATI
I daf saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro i maggior termine per la definizione di eventual! procedimenti

nchieste da carte dell'Autorita aiudiziaria.
3er quanta riguarda i dati relativi ale sceli'er quanta riguarda i dati felativi ale scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gfi stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i confa'olll

presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza liscale circa la corretta trasmissione delle relab've informazioni. Saranno, inoltre, conservati per i tempo necessario a consentire al dest'natario della
scelta e al contribuente che effettua la scelta di eserdtare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per I tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stat raccolti. L'Agenzia delte Entrate attua idpnee misure per garantire che i dati
forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finaljta per cui vengono gestiti; .f'Agenzia delte Entrate impiega idonee misure di sicurezza prganizzatiye, tecniche e fisiche, per tutelare te informazioni
dall'alterazione, dafla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprjo o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermedian individuatj dalla legge (centri di assistenza, associazjonj di categoria
e professionisti) the tratteranno i daf esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento"
quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi datj personal! saranno b-attaC dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate st trattamento dej dat! personali che operano sotto I'autorita diretta del Titolare, o del Responsabile.
Al di fuori di queste ipotesi i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi, tuttayia se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generate o dalla normativa comunitaria, owero per

adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in maten'a di protezione dei dati personali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, n adempimento di un obbligo previsto datla tegge o sulia base di norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali situati sia all'interno che
all'estemo dell'Unione Europea.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personal! 61'Agenzia dele Enfrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle entrate siawale diSogei S.p.a, alia quale e affidata lagestione del sistema informativodell'Aiagrafe fributaria, I'elaborazione el'aggiornamento degli indicisintetci diaffidabilita fecale noncheteattivita
di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione delta proposta di concordato preventivo biennate. Sogei S.p.a e designata Responsabile del t-attamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II dato di contatto del Responsabile delia Protezione dei Dati dell'Agenzia deile Entrate 6: entrate.dpo@agenziaentrate.it per Ie questioni relative al trattamento dei dati personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha I diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area Consultazioni del sito web dell'Agenzia
delte Entrate.
I diritti previsti dagli artt 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- pbsta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzp ^a Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora rinteressato ritenga che i trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potri rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo
Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dat] Personali all'indirizzo wvm.garanteprivacy.it

CONSENSO
LAgenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico non deve acquisire jl consensoi
Gli intermedian non deyono acquisire I consenso degli interessati per i trattamento dei daB h quanta e prevjsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire i consenso degli interessaf sia per trattare i dati relativi a
particolari oneri deducibili operiquali e riconosciuta la detrazione i'imposta, alia scelta dell'otto per mile, del cinque per mile e del due per milfe dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri
intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quate si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mile dell'lrpef.
L'Agenzia delle entrate si risen/a I diritto di apportare ala presente informativa a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di vote in
volta vigenf, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del sito intemetwww.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE (•)

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quad ro

RW
Quadra
vo

Quadro
AC ISA

Quadri aggiuntivi
al modello 730

Djchiarazjone „. ..
Djchiarazjone

Correttiva Dichjarazione (art. 2,"co. 8-ter, intearati\
nel termini Integrativa DPR 322)98) error

Event}
eccezi

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita

VICENZA

Provincia(sigla) Data di nascita
giorno mese

Sesso
(barrare la relativa casella)

VI 23 ! 07 !1988

deceduto/a

6

tutelato/a

7

minore

8

Codice Stato estero PartitalVA (eventuali
M X F

Ie)

Accettazione Uquidazione Immobili Cessazione
eredita giacente volontaria sequestrati attivitaI

I
I RESIDENZA
4 ANAGRAFICA

i^icrd%e1/^'/02§e23 Tipo,o,,a(.,,. piazza, eec, Indinzzo
5 alia data di presentazione

della dichiarazione

?
,!;

I I I I I I I
Riservato al liquidatore owero al curatore fallimentare/curatore della liquidazione giudiziale

Stale
giorno mese

Periodo d'imposta
anno giorno

dat

Comune

Frazione

Provincia(sigla) C.a.p.

Data della vanazione
giorno mese

Domicilio
flscale
diverse d alia
residenza 1

Codice comune

Numero dvit

Dichiarazione
presentata per
la prima volta

•c TELEFONO
= I

Telefono

& E INDIRIZZO Dl POSTA Prefiss° numero
Cellulare Indirizzo di posta eiettronica

Sl ELETTRONICA
S DOMICILIO FISCALE Comune

VICENZA0 AL 01/01/2023

S DOMICILIO FISCALE Comune
=. AL 01/01/2024

<»" RESIDENTE
g ALL'ESTERO
S DA COMPILARE

Provincia (slgla) Codlce comune

VI L840

Fusione comuni

Provincia (slgla) Codtae comune Fusione comuni

Codice fiscaie estero

SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2023

Stato federate, provinda, contea

Indirizzo

Stato estero di residenza

Localita di residenza

Codice State estero Non residenti
"Schumacker"

NAZIONALITA

1 Estera

2 Italians

RISERVATO A CHI cod":e fiscale <°bbliaatori°>
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PERALTRI

cod ice carlca
gioi

I

Data canca

I

uognome Nome

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE/CURATORE
DELIA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA', eec.
(vedere Istruzuni)

I
s
I-

Data di nascita
giorno mese

Comune (o Stato estero) di nascita

Sesso
(barrare la relativa casella)
M F

Provincia(sigla)

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune (o Stato estero)
(0 SE D1VERSO)
DOMICILIO FISCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente all'estero

Provtncia(sigla) C.a.p.

Telefono
prefisso numero

Data di inizio procedura Procedura non Data di fine procedura
giorno mese anno ancora terminata gjama mese anno

Codice fiscale societa o ente dichiarante

1 CANONE RAI
3 IMPRESE

g IMPEGNO ALLA
a; PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato
5 TELEMATICA
o Riservato all'incaricato

I
I

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita d'impresa)

Ricezione ayviso telematico controllo
Soggetto che ha predisposto la dichlarazione 2 automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunlcazioni telematiche

8.
Data dell'impegno giomo mese anno

02 I 07 I 2024 FIRMA DELL'INCARICATO

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionlsta

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso da] certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*) Da compilare per i soli modelli predjspostj su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografid a striscia continua.

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE (•) J

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
II contribuente dichiara di aver
compilato e allegato i seguenti
quadri (barrare Ie caselle che
interessano).

Famlljari
a carico RA

LM TR

RB RC

x

RU NR

RP

x

FC

LC RN

x
RV

x
CR 01 RX

x
RH

x

Invio avviso telematico controllo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

RL RM RR RT RE RF

Invio altre comunicazioni
telematiche all'intermediario

RG RD RS

x
RQ CE

Presenza Visto Superbonus

Situazioni
particolari

Codice
CON LA FIRMA Sl ESPR1ME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDfCATt NELLA DICHIARAZtONE

FIRMA del CONTRIBUENTE (odichipf«*enta1adichiaraziwicpcr«ltri)

(NACLERIO NICOLO')

I
I
I

I
I
f
iS:

s
•I

I
I
I

I

I
s

!
I
I

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

1

A°

PERSONE FISICHE

12024
^genzia
ntrate

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 1

K QUADRO RC
S 5^,[i[?il^l-'?,'TI^VORO RC1 Tipologia reddito 1 Indeterminato/Determinato 2 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024)
gEASSIMILATI
'S Sezione I
s Redditi di lavoro
^ dipendente e assimilati

3
,00

Altri dati
4

RC2 ,00
RC3 ,00

SOMME PER PREMI
D! RISULTATO Codice Somme tassazione ardinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva
~EWEWRE ' _,00 ' _,00 ' _,00 5
AZIENDALE Opzfon. c reltlfica

Baneffl Benefit a tassazione ordinaria

,00 ' ,00

Casi particolari I

ft
i!

I
s

I
^.Sezione II
"• Altri redditi assimilati
g a quelli di lavoro
Sij dipendente

lcompitare solo r.u.ori.
nei casi previsti 7
nelte istruzioni)

T;'u.s.a.
Somme assoggettate ad imp. sost Somme assoggettate a tass. ord.

da assoggettare a tass. ord. da assoggettare ad imp. sast. Irr^osta sostftutiva a debito
10

,00
11

,00
12

Eccedenza di imposta sostitutiva
trattenuta e/o vereata

,00 ,00
RC1 cd.3 <• RC2 cd. 3 * RC3 cd. 3 *RC4 col. 10 *RC16 cd. 8 - RC4 cd. 11 - RC16 col. 9 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 cd. 3-RC5cd. 4 (rlpoitare in RN1 col.5)

Quota esente dipendente Quota esente
Campione d'italia Quota esente pensloni lavoro sportivoRC5 Quota esente frontalieri

1
,00

2
,00

3

,00 ,00 (di cui L.S.U/ ,00)

TOTALE ,00

RC6
Periodo di lavoro

(giorni per I quali spettano Ie detrazloni)
Lavoro dipendente Pensione

2
I I I L

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) 723,00 Altri dat!
RC8 ,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale a] rigo RN1 col. 5 TOTALE 723,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e

^ addizionali regionale
S e comunale all'IRPEF

i

s

I Sezione IV
^ Ritenute per lavori

socialmente utili e altri dati

RitenutelRPEF
(punto 21 CU 2023 e RC4 ml.13)

RC10 166,00
2

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 2024)

9,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2023

(punto 26 CU 2024)

,00

Ritenute saldo
addizionale comunale 2023

(punto 27 CU 2024)

,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2024

(punto 29 CU 2024)

,00

Ritenuta imposta
sostitutiva R.I.T.A.

,00
RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00

Sezione_V
Riduzione Pre

RC12 Importo ritenute addizionale reglonale trattenuto ,00

Riduzione Pressione Fiscale

CL

Codic. Tr.tt.m.n.o.rog.t. ,,<,,,S.03^^ E..nz,one imp.tri.t,
12 - - 3 4

,00 ~ ,00 ,00
ui Sezione VI
^ Detrazione per comparto RC15
o sicurazza e difesa

I Sezione VII
u Tassazione mance

settore turistico
5 alberghiero e di ricezione i

RC16

1

Fruita
tassazione ordinaria

^00.
2

Non fruita
tassazione ordinaria

,00
3

Fruita

tassazione separata

,00
Somme assoggettate

Somme a tassaziona Somme a imposta Tassazianft Tassazione Assenza adimp.sostda
Redtiito settore turistico ordinaria sostitutiva Ritenuta imposta sostitutiva Ordinaria Sostitutiva requisiti assoggettare a tass. ord.

5 678
0 .00

2
,00

Somme assoggettate
a tass. ord. da Imposta sostitutiva

assoggettare ad imp. sost a debtto

,00
10

,00

,00
Eccedenza di imposts
sostitutiva trattenuta

e/o versata

,00

,00 ,00

11

QUADRO CR
CREDITI D'lMPOSTA
Sezione II
Prima casa e canoni
non percepltl

Credito d'imposta per
II riacquisto della prima casa

Residuo precedents
dichiarazione

.°°_
Credito anno 2023 di cui compensato nel Mod. F24

,00 ' ,00
CR8 Credito d'imposta per canonl non percepiti ,00

Sezione III
Credito d'jmposta
incremento occupazione

CR9 Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24
2,00 ,00

Sezione IV
Credito d'imposta

colpiti
dal sisma in Abruzzo

Abitazfone
prtnclpate '

Codice fiscale N. rata Totale credilo
2 3

_,00_

Rata annuale Residue precedente dichiarazione

,00 ,00
Impress/

ABri pnfesalona
' 2

Codice fiscale N. rata Rateazione
3 4

Totale credito Rata annuals

,00 ,00
Sezione V
Credito d'imposta reintegro
anticipazioni fondi pensions

Anno anticipazione Totale/Parziale Somma reintegrata Residua precedente dichiarazione Credito anno 2023 di cui compensato nel Mod.F24
123 4 5 6

,00 ,00 ,00 ,00
Sezione VI
Credito imposta acquisto
prima casa under 36

CR13
Residua precedente Dichi Credito anno 2023

,00 ,00

di cui compensato nel ^Aod. F24 di cui compensato in atto

,00 ,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



K

PERSONE FISICHE

^genzia
A.*—i&ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
Ill]I

Mod. N. 1

gS^posta __ CR14, s^sa2023
erogazioni cultura(CR14) ,00

^escuola(CR15)
g • • RR1B . Resid"° a""° 2022

Residue anno 2022 Rata credito 2022 Rata credito 2021

,00
3

,00
4

sdito
ricevuta pertrasparenza

,00 ,00
•enza

t.
CR15 ,

2 Sezione IX
^ Credito d'imposta
E
S Sezione Xl
g Crediti d'imposta
S euroritenuta

,00

CR17 Residua precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 - ,00

CR30

i" Sezione XII
^ Altri credit! d'imposta
iS ~ " r"~ CR31

I-
§

I
I
I

Residua precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 Credito residua

,00 ~ ,00 ,00

Codice
1 2

Importo Residua 2022

,00
3

redito
ivuta pertraspaiisparenzaRata/Spesa 2022 di cui compensato nel Mod. F24 ricevi

,00 ,00 ,00 ,00

8

I
a

i
£

I
I

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERSONE FISICHE

12024
^•"^genzia
.Li-e-ntrate

CODICE FISCALE
I

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2023

Mod. N. 1

Spese patologie esenti
sostenute da familiari

Spese sanitarie comprensive
di franchlgla euro 129,11

,00 - ,00I
(0

QUADRO RP
ONERI E SPESE RP1 Spese sanltarie 1

gSezione I
^•Spese perlequali
^ spetta la detrazione
• d'imposta del 19%. del 26%.
r del 30% e del 35% e del 90%

I

RP2 Spese sanitarie perfamiliari non a carico affetti da patologie esenti 2
,00

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita 2

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita 2
,00

RP5 Spese per I'acquisto di canj guida 2
,00
,,00

§
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 1 2

,00
La speso madfcha

TK vanno indlcats tntaramonts

1~ sama sottram la franchlgia
dlauro1Z9.Il

co
Per I'elenco

-;• dei codici spesa
0 consultare
^ la Tabella nolle istruzioni

t
I

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 1
,00

2

RP8 Altre spese Codice spesi
1 2

,00
,00

RP9 Altre spese Codii
2

RP10 Altre spese Codice spesa
2

,00
_,00

RP11 Altrespese Codice spesE
1 2

,00
RP12Altre spese Codice spe'

RP13 Altre spese Codice spesa
2

,00
,00

RP14 Spese per canone di leasing
Data stipula leasing

1 giorno , mese i anno
Numero anno Importo canone di leasing
Z 3

Pcezzo di riscatto

,00
4

_,qo_
Total. Rateizzazioni Totale spese con Totals spese con Totals spese can Totalespe; Totals spese

RP15
speserlghiRPI, ,?t_azioned_19 _ det™on^l19% ^et™om^26»_ *fr«™"J,«!.2™ co^etSspese su cui 'r"^^3"^'^'^ '' da non-commisurare "da'commisurare da non'commisurare da commisurai-e" conl

determinare
la detrazione

RP2 6 RP3 al reddito
2

,00
3

al reddito al reddito al reddrto 30%

,00 ,00 ,00 ,00
7

Totale spese
con detrazione

,00

Totals spese
con detrazione

90%

,00
Sezione II

§ Spese e oneri
" per i quali spetta
I ia deduzione
S dal reddito complessivo

s

I

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 18.769,00

RP22 Assegno al coniuge 1
Codice fiscale del coniuge

2
,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00
RP24 Erogazioni liberal! a favore di istituzioni religiose _,00^
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita

I
I

I

RP2G Altri oneri e spese deduciblll Codice 2
,00
_,0_0,

Soggettp fiscalmente
a'carico di altri

RP27 Deducibilita ordinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedottl dal sostltuto

,00

Non dedotli da] sostituto
2

,00
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi In squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

RP32Spese per acqulsto o costruzione
di abitazioni date in locazlone

Data stipula locazione
I giorno , mese , anno

Spesa acquisto/costruzione
2 3

,00

Interessi

,00

Totale importo deducibile

,00
4

RP33Restituzione somme
al soggetto erogatore

Somme restituite nelFanno

,00

Residue anno precedente

,00
Totals

2 3
,00

Codice fiscale

Quota
RP34 investimento

in start up

1
Importo

2
,00

Totate importo RPF 2024 Importo

,00

Importo residue RPF 2021

,00

,iduoRPF2023

,00
Importo residua RPF 2022

,00

RP36LShfon, Deduztonericevuta
,00

ddte Onbs,
OVeAPS

1

Deduzione propria

,00
2

Totale impDTto rigo
RPF2023 (col. 1+col.2)

,00

Importo residua
RPF2023

knpofto residua
RPF2022

Importo residue
RPF2021

hnporto residua
RP202D

3
,00

5
,00 ,00

7

,00
RP39 TOTALE ONER] E SPESE DEDUCIBILI 18.769,00

Sezione III A
Spese per inten/enti
dj recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno

RP41 '
Tipotogia
2 3

Codice fiscale
hteiventl Slt'ao Magglorazton.
particolarl doniztone tlsma perc.
45 67

Numero
rata Importo spesa

8 ^_,00,_1°
Importorata N,S:e

,00
11

RP42 ,00 ,00
RP43 ^op_ ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ^00_
RP47

TOTALE t,»'^ '
RATE R,,,,o^ 6

,00 ,00
^00 RataSO»

2 ,00R»ta 65%3
00 Rata70%

3
,00 Raf 75% 5

,00Rata 85» 7 Rata Bonus 8
,00 Verde ,00RataSOU 9 ,OORato 10%10

RP49
Dat .60%1

TOTALE

DETRAZIONEo,^^ 6
,00 Dllelraz.50% 2 ,00 Detraz.65%3 ,00 Defraz. 70%3 ,00 %• 5

,00
,00

,00DeSraz. 85% 7 Datraz. Bonus 8
,00 V»de ,00D«taz.»%9 Detraz.

,00 100%
10

,00
,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE Mod. N.u^

2 3

SeZIOnelllB __.. Nn,Si".'Condomlnlo codiMcomune
Dati catastali identificativi RPS'I i
degli immobilJ
eattridatiperfruire ____ NnSi".°
della detrazione

T/U Sez. urti./comune
ut.lt" " FOS"°

5 6 7

Particella

/
Subaltemo

NmS'te° C°"li°"<"«> Codicecomune T/U
RP52 ^ 23 4

Sez. ufto./comune
catast

5

Foglio
7

Partcela

/
Subaltemo

CONDUTTORE (estremi registrazione contralto) CODICE IDENTIFICATIVO DELCONTRATTO

N. d'ordine

Altridati RP53^c°rrio 3

Data

±

Serie Numero e sottonumero Ag'Entraie
/

I
I-
•g Sezione III C
S Altre spese per
^- Ie quail spetta
^ la detrazione del 50%

edel 110%

I
^
s

i
§
I
I
's
u

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data

I I

Provincia Uff.
Numero A'g'enz'iaEntrate

9 10

RP56

Pace contributiva
o colonnine per )a ricarica

Codice Anno
1 2

Spesa sostenute

,00

Percentuale N.Rata
4 5

Importa rata

,00

Colonnine
perlaricarica

Codice fiscale Codice Anno
7

Spesa attribuita
9 10

,00

Percentuale N.Rata

11 12
Imports rata

13
,00

2 3

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

N. Rata Spesa arredo immobile

,00
N. Rata Spesa arredo immobile
45 __ 6

_,00_

Importo rata

Importo rata

,00

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
M^S Spesa sostenula nel 2016 Importo rata
1 2

JM.^
3

,00

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B N. Rata Importo IVA pagata
1 2 ' " ,00 3

Importo rata

,00

RP60 TOTALE RATE Rata 50% Ratal 10% Rata 90%
1

§ Sezione IV
,00

2
,00

3
,00

w

RP63
RP64

Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico RP62

§ e superbonus

I
s

,n,.T;;.°n.o *""<-
2

Casi Periodo 2008
particolari rideterm. rate ' *""•
456

N.rata

7

Spesa totale

,00

Maggiorazione
S is ma

8

Importo rata

10
,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00
Rata 50% Rata 55% Rata 85% Rata 70% Rala 75%

RP65 TOTALE RATE
,00 2

.00
3

,00
4

,00 ,00
Rata 80% Rata 85% Rata 90% Ratal 10% Rata 60%

,00
7

,00 ,00 ,00 10
.00

Rata 50% Rata 55% Rala 65% Rala 70% Rata 75'A

£
UJ

I.
1

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00 2

^00_
3

,00
4

,00
5

_,00^
Rata 80% Rata 85% Rata 90% Ratal 10% Rala 60%

6
,00

7
,00 ,00

9
,00 10

,00
g Sezione V
$ Detrazioniper inquilini RP71 Inquilini cli alloggi adibiti ad abitazione principale
s con contratto diiocazione

Tipologia N. di giorni Percentuale Canone
123 3

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giorni Percentuale
I 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Altre detrazioni

Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estero
1A

Investimenti

RP80 start up in».',t]m"«nto Ammontare investimento
,00

Codice Ammontare detrazione
1 5

,00

Totale detrazione

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita

_. 00_
Detrazione fruita

,00

Eccedenze di detrazione

,00
RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella)
RP83 Altre detrazioni Codice I 2 ,00

Sezione VII
Ulterior] dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia Codice Importo

I 2 ,00

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia lmp°rt°
,00

Importo
2

,00

Importo
3

,00

Importo
4

,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

cedolare secca

Total.e imposta , Jmposta su ^
cedolare secca redditi diversi (21%)

,00 ,00

LC1 comper^ataMod. F24 Acconti versati

,00 ,00

tmposta a credito

,00

-i

Totale imposta
complessiva

,00

Ritenute CU
locazioni brevi

,00
s

Differenza
Eccedenza

dichiarazione precedente

,00
A

,00

9
Acconti sospesi

,00

Cedolare secca risultante da 730/2024

Trattenuta dal sostltuto Rimborsala da 730/2024 Imposta a debito

,00 ,00 ,00

IS

Acconto cedolare secca 2024 LC2 Primo acconto' ,00 Secondo o unico acconrf ,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
]1 , . .

&

PERSONE FISICHE

12024
^genzia
.ntrate *^?-

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

^ QUADRO RN
K IRPEF
I"
i

I
f
?

i
§
I
I
t
s

8

I
s

i
!
I
I

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevolaztoni fiscali

50.042,00

Credito oer fondi comunj
Credito art. 3 d.lgs.147/2015

2 ,00
Perdite compensabili

con credtti di colonna 2

,00

Reddito minimo da partecipa-
zione in societd non operative

^ , 0^_
RN2 Deduzione per abitazione principale ,00
RN3 Oneri deducibili 18.769,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se 1] risultato e negative)
RN5 IMPOSTALORDA

Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione
per coniuge a carico

,00 2

Detrazione
perfigli a carico

Detrazione
per altri familian a carico

,00 " ,00
Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione Der redditi assimilati

Detrazioni di lavoro di'pendenle di pensions a queiBdTiavoro'dipendentee'aiiri'reddltl
lavoro ' _' ,00 2_.' ,00 ^_4 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICH] Dl FAMIGLIA E LAVORO
Detrazlone canoni di

RN12 locazione e affitto terrenl
(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione

,00

Credito residue da riportare
al rigo RN31 eof. 2

2 _, _^m_
Detrazione utilizzata

3
,00

Sez. I quadra RP

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadra RP
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadra RP (50% + 90% + 110% di RP60)
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN17 Detrazione Sez. V] (quadra RP e quadra RC) Forze Armate
1

,00
Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, co[. 1, Mod. Reddili 2023 Detrazione utilizzata

' _ ,00 z ,00
Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 2, Mod. Reddlti 2023 Detrazione utillzzata

,00 2 ,00
Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2022

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023 Detrazione utilizzata

^_, 00 2 ,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

RP80 co[. 6 Detrazione utilizzata
1

,00 ,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00
Riacquistoprhnacasa Incremento occupazione Re"S^^Z'°ni

50.042,00

31.273,00
7.846,00

_,op^

_,po
^00,
,00
,00
,00

,00

Credit] d'imposta
che generano residui

,00 - ,00
Negoziazicne e Arbitrate ^'^e?^

,00 ° ,00

3

7

fondi pensioni

,00
Contribute unificato

,00

Mediazioni

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT! D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negatlvo) 7.846,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazlone prindpale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposts figurative1
,00) ,00

Importo rata 2023
Cultura ' nn 2,00

Totals credito Credito utilizzato
3

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

Totale credito

Totafe credjto

7

,00

,00

^00_

,00

Credito utilizzato

,00

Credito utilizzato

_00_
RN31 Crediti residui per detrazioni Incapienti 2

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE

I
I

I

p
?

Î
I
I
I
I

Fondi comuni1 00 Altri credit! d'imposta 2
Totals credito

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale 6
Importo rata 2023 Totale credito

,00
7

,00

,00

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

RN32d'imposta
10

Credito utilizzato
Sanificazioneeacquistoii _^ Depuratori acqua e 12

disposifivi protezione ,00 riduzione consumo plastica

Riscatto alloggi sodali '° 00
Credito utilizzato

,00

Importo rata 2023 Totale credito Credito utilizzato

Social Bonus13 ,00
Credito utilizzato

,00 ,00
Credito utilizzato

Attivita fisica adattata " Sistemi accumulo 17
,00 integrati ,00

Credito utilizzato Credilo utiCzzato

ITS Accademy 30% " QQ ITS Accademy 60% " gg

I

I
s
I
s
§ Determinazione
g dell'imposta
CLCL

!^ Residui detrazioni,
credit! d'imposta

^ e deduzioni

RN33RITENUTE
TOTALI

de?Hip3ga"usloesSeaseR'IRT^F
1

,00
2

di cui altre ritenute subite

,00

_di^yl_ntenute
art. 5 non utilizzate

3
,00 166,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negative indicare I'importo preceduto dalsegno meno) 7. 680,00

RN35 Credit! d'lmposta per Ie imprese e I lavoratori autonomi _,00_

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dl cui credlto Quadro I 730/2023
1 -- 2

,00 A°

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RN38 ACCONTI
1

cui acconti sospesi

_,oq,

di cut recupero
imposta sostitutiva

di cui fuoriuscffl regime di di cui credito riversato e
dl cui acconU cedut vart«gnmortgime?or(etario "' d.attFdi'recupero"

2 ,00
3 ,00^ 4 _,00

5
,00 12.727,00

Import! rimborsati dal
sostituto o gia fruiti

Detrazione canoni locazione

,00
z

Irpef da trattenere
o da rimborsare Trattenuto dal sostituto

,

730/2024

Rimborsato
3

,00

TRATTAMENTO
' INTEGRATIVO

Trattamento spettante

,00

Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

,00
3

Restituzione trattamento
non spettante

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00 ,00
RN46 IMPOSTA A CREDITO 5.047,00

Start up RPF 2022 RN19 ' ^00 Start up RPF 2023 RN20 00 Start up RPF 2024 RN21
3

,00

8
$

Spese sanitarie RN23 6 00 Casa RN24, co[. 1
11

00 Occup. RN24, col. 2
12

,00
Fondi Pens. RN24. col.3 13 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 ,00 Arbitrate) RN24, col. 5

15
,00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21 ,00 Cullura RN30 00 Scuola RN30

27
,00

Videosorveglianza RN30 " ,00 Deduz. start up RPF 2022
31

00 Deduz. start up RPF 2023
32

,00
Deduz. start up RPF 2024" ,00 Restituzione somme RP33

Deduz. Erogaz.
,00 Llberall RPF2023 ,00

Deduz. Erogaz.
UbftraliRPF2024 00 Erog. sportive RPF 2024 QO 8onificaambiBntaleRPF2024 ,00

Riscattoaltoggi
socialiRPF2024

nn Daduz. Eroo^-
>uu Libaral; RPF2022

43 ,00
Prima casa under 36 Sanrficazion* B ncquisto

dispositivi protezrone
Dapuratoriacqua*
riduzmne consumo pfc ,00

Daduz. Erogaz.
Liberal! RPF 2021

47 00 Social Bonus flQ AUivila fisica adattata ,00
Sistemi acculo integrafi 00 ITS Accademy 30% ^00 ITS Accademy 60% 54 ,00
Spese unitarie
2023 rateizzate

55 00 Contribute Unificato ,00
Altri dati RN50 Abitazione principale

soggetta a IMU 1 ,00 Fondiari non imponibili ,00 di cui immobili all'estero3 ,00
Acconto 2024 RN61 Ricalcolo reddito cas'Par*'c°lari Reddito complessivo

z_._._^_ ,00_
Imposta netta Differenza

3
,po_

4
,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 3 . 84 0,00 Secondo o unico acconto 3.840,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



I
i
s

i
I
£L

I

I
I

PERSONE FISICHE

2024
^genzia
•L~a«g»ntrate

CODICE FISCALE
11111 I I I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

I
I
t
I
?•
s:

j
§

I
I
a

QDUI^DNRL0 R^IONALE KVI REDDITO IMPONIBILE
E COMUNALE ALL'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
Sezione I
Addlzionale

Casi particolari addizionale regionale
1 2

regionate all'IRPEF RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cui altre trattenute1
,00 ) (di cui sospesa2 ,00 )

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALEALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regione di cui credito da Quadra I 730/2023

,00
3

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE OALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale regionale Irpef
RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

1

Trattenuto dat sostituto

,00

Rimborsato

^00_
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

31.273,00
385,00

_9,00_

,00
,00

376,00

,00_^
Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagtioni ' X

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL1 ,00 730/2023 0 F24 2 90,00
altre trattenute ,00 (di cui sospesa5 ,00 )

6

RV12ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)
Cod. Comune di cui credito da Quadra I 730/2023

1 , o^
3

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef
RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto dat sostituto

,00

Rimborsato
2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

197,00

90,00

,00
,00

107,00

,00
SeziOne 11-B Agevolazioni
Acconto addizionale niM-r 1
comunale all'IRPEF 2024

2

p^Sni AliquotaImponibile

31.273,00 3X 4
Acconto dovuto

5 59,00 6
Adciizionafe comunale 2024 Importo trattenuto o versato
trattenuta da[ datore di lavoro (per dichiarazione integrativa)

,00 7 ,00
Acconto da versa re

59,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I

PERSONE FISICHE

"2024
^genzia
•L-^&ntrate -^^

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

s QUADRO RX
g RISULTATO DELLA
g DICHIARAZIONE
Q

I Sezione I
J. Debiti/Crediti
? ed eccedenze
g risultanti dalla
5 presente dichiarazione
0

f
,;

i
§

!
i
I

I
I

s

I

!
I
I

Imposts a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

RX1 IRPEF

RX2
RX3

Addizionale regionale IRPEF

Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

RX5 Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

RX6

RX7

Imp. sost.Tassazione mance
settore turistico-alberghiero
e di ricreazione (RC sez. VII)

Imposta sostitutiva di
capital] estera (RM sez. V)

RX8 Imposts sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da depositl

a garanzia (RM sez. VII)
Imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)
Acconto su redditi a

RX12 tassazione separata
(RMsez.Vle'XII)
imposta sostltutlva

RX13 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RMsez.XIV)
[mposta sostitutiva redditi

RX15 partecipazione imprese
estere(RMsez.VIII)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestratifRMsez.XleXVI)
Imposts noleggio

RX17 occasionale
imbarcazloni (RM sez. XV)

Impaste sostitutiva sulle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)
Opzione per I'imposta so-

RX19 stitutlva prevista dall'art. 24
ter del TUIR(RMsez. XVIII)
Imposts sostitutive
(RT sez. I - IIA e VI)
imp, sost. plus. cnpto-attlvita

•Sez. IIB)
valutazione valore nonnaie
Cripto-attivita (RT sez. VIII)

RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)

RX27 Imposta Cripto-attivita (RW)

Imppsta sostitutiva nuovi
RX31 miniml/contribuenti

forfetari (LM46 e LM47)
Imposts sostitutiva

RX32 tassa piatta
incrementale (LM15)
Imposta sostitutiva

RX33 deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)
Imposta sostitutiva

RX34 plusvalenze beni/azienda
(RQ sez. I)

Imposts sostitutiva
RX35 cohferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez. Ill)
RX36 Tassa etlca (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQ XXII)

Imp. sost recupero utili
RX40 e riserve di utile

(RQ - sez. XXIII)

Imposta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare
risultante dalla versamento a saldo il rimborso in compensazione e/o

presents dlchlarazlone ,„ detrazlone
,00 ,00 5.047,00,00 2 5.047,00 3

376,00
107,00

,00^

,00^

flO

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

_^0_
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

_00_
,00

,00

,00^

,00
,00
,00

,00

,00

,00

^00_

,00

,00

,00

,00

^00_

,00

.00

,00

,00

,00
flO
,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00,

^Q0_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00^

,00

,00
,00
,00
,oa

_^Q_
,00

,oa

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

_,00

_00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_^0
,00

_,00

,00

^00
,00
,00

RX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII
,00 ,00 ,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenzs
risultanti dalle
precedent!
dichiarazioni

Codice
tributo

Eccedenza o credito
precedents

snsato

RX51 IVA 2

Importo compensate
:24

,00 3 ,003

Importo di cui
si chiede il rimborso

,00

Importo residua
da compensare

4
,00

RX52 Contributi previdenziali ,00 ,00 ,00 ,00
RX53 Imposts sostitutiva di cui al quadra RT ,00 ,00 ,00 ,00
RX54Altreimposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

gSEZIONEIII
^•CreditolRPEF RXSS
2 da ritenute riattribuite

RX56 Altre imposle ,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Allre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

Eccedenza ritenute di cui compensate
precedents dichiarazione nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

1
,00

2
,00

3
,00

Credito di cui
si chiede il hmborso

*_,00_

Credito da utilizzare
in compensazione

!, o^_
SSEZIONEIV
iVersamenti
I periodici omessi
p
s

I
i

I-
i
I

Anno

Differenza tra IVA pertodica
dovuta e IVA periodica versata

^ , 0^_

Differenza tra credito
potenziale e credito effettivo

3
,00

IVA periodica vereata a segurto di
comunicazioni in anni precedenti

,00

RX59
1VA periodica vereata a seguito
di comunicazione d'irregolarita

,00

IVA periodica versata a
'guito di cartella di pagamento

,00

Vereamenti sosi

per event) eccezionali Credito maturate

7
,00 ,00

Codice fiscale

10

I

a

i
I

I

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERSONE FISICHE
12024^

,genzia
>ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I

CODICE FISCALE
1111111111111

REDDITI

QUADRO RH - Redditi di partecipazione
in societa di persone ed assimilate

Mod. N. 11

Sezione I
Dati della societa,

T associazione,
°i impresa familiars,
" azienda coniuaale o

I

I
I
f
s:

f

I
L̂

Sezionell
jg Dati della societa

partecipata in regime
di trasparenza

Codice fiscale societa o partecipata

1

RH1
uuoia redd. soi — .rtenute d'acconto

Tipo Quota di partecipazione Quota reddito (o perdita)

2 3 4

1 49,00% 49.319,00
Quota cradiU d'imposta Rinntro dairestero Quota onen detralbll]

Perdite in Reddrto
misurapiena deiterreni Detrazioni

6 7

x

9 10 11 12

,00 ,00 ,00 ^00_

Quota reddito non imponibite
13

,00

1 2 3

RH2
9 10

4

%

11 12
,00 ,00 ,00

,00

,00

5

13

6 7

,00

1 2 3

RH3
9 10

4

%

11 12

6 7

,00 ,00 ,00

,00

,00
13

,00

1 2 3

RH4
10

%

11 12

,00 ,00 ,00

,00

,00

5

13

6 7

,00

Codice fiscale societd partecipata
1

Quota redd. society non operative Quota ritenute d'acconto
RH5 » g '°

,00 ,00
Quota eccedenza Quota acconti

Quota di partecipazione Quota reddito (o perdita)

3 4

%
Quota credit! d'imposta

'erdr
misura piena
5

Quota cradito imposts •stafe ante opzkxw

11

,00

,00
zkxw

,00

Quota oneri detraibili

12

,00

13 14

,00 ,00

1 3

RH6 '

13

Sezione III
Determinazione

I del reddito
S Datl comunl

alia sez. I ed alia sez. II

I
!
I
I

,00

_,00,

9

14

10

,00

,00

%

,00

4

11

,00

,00
12

,00

RH7 Redditi di partedpazione in socleta esercenti attlvlta d'lmpresa (Reddito rninimo
1

,00
2 49.319,00

RH8 Perdite di partecipazione in societa esercentl altivita d'lmpresa
,00

RH9 Differenza Ira rigo RH7 e RH8
Perdite residue

,00
2

49.319,00

Partecipazione
in soggetti ISA

RH10 Perdite d'impres ,00
RH11 Differenza tra rigo RH9 e RH10 49.319,00

RH12 Perdite d'impresa di esercizi precedent]
Perdi timitata 80%

,00
Perdite in misura piena

2
,00

RH14 Totale reddito di partecipazione in societa esercenti attivita d'imprei 49.319,00
RH15 Redditi (o perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisfi ,00
RH16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedent}

RH17 Totale reddito (o perdita) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1)

,00

,00

RH18 Totale reddito di partecipazione in society semplici
Imponibile Non imponi

1 ,00 2 ,00
Sezione IV
Riepllogo

RH19 Totale ritenute d'acconto ,00

RH20 Totale crediti d'imposta
sui fandi

1

Credit! d'imposta
ji camuni di investiiinvest! mento

2

,00
RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione

,00
,00

RH22 Totate oneri detraibili

RH23 Totals eccedenza

RH24 Totals acconti

RH25 Imposte delle controllate estere

,00
,00
,00
,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



PERSONE FISICHE

2024

^genzia
.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1

Quadra di riferimento ' RH

m Plusvalenze RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4
I e^opra'"'e"ienze RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 '

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir
's

00 e 88, comma 2
,00

2
,00
,00
,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

1

RS6

? Imputazione
g delreddito
g dell'impresa
S familiare

^
s

î
I
<• Perdite pregresse non
^compensate nell'anno
u ex contribuenti minimi
2 e fuoriusciti dal RS8 Lavoro autonomo
w regime di vantaggio

Codice fiscale Quota di partecipazione Quota di reddito Quota reddito esente da ZFU

Quota delle ritenute d'acconto di cui non utilizzate

5 6

,00 ,00

2

7

3 4

ACE

%

,00

,00 ,00
Quota reddito

agevolabile da 2ES
Recupero

agevolazione ZES

,00 ,00

1

RS7
5

2

7

3

,00 ,00

%

,00

,00

,00

,00

,00
Eccedenza2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022
12345

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Perdite riportabili
senza limit! di tempo
6

,qo_

s Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022
12345

,00 ,00 ,00
RS9 ImpresaI

•s

I;
Perdite di lavoro
autonomo (art. 36

I ^o^7c<D^p2e23s^toeo6> RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMIT] Dl TEMPO
g nell'anno
's'
S Perdite istanza art.
£ 42, quarto comma, RS11

DPR 600 del 1973

,00 ,00
Perdite riportabili
senza limiti dl tempo
6

,00

,00

[n misura limitata In misura piena

1 2

< ,00 ,00
^ Perdite d'impresa
u non compensate

PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo

Perdite d'impresa

2

,00
)

,00

RS13 PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

(di cut relative al presente periodo 1 ,00) ,00
Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per Ie impaste RS21
pagate all'estero

Trasparenza
2

DAT! DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggelto

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti
3 4 5

^00.
CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credit! d'imposta
Saldo iniziale Imposta dovuta Sui reddltl Sugli utili distribuitl Saldo finale

6
.00

7
,00 .00 ,00

10
,00

2

RS22

,00
7

3

,00 ,00 ,00

5

10

,00

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

RS23 'Acconto ceduto

per Interruzione
del regime

art.116delTUIR gs24 '

Codice fiscale T;odice Data
3 4

impono

,00
2 3

,00
Ammortamento
dei terreni

Numero Importo

RS25 Fabbricati strumentali industriali 2
,00

Numero Importo
3 4

,00
RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00

Spese di rappresentanza
<M perleimprese
^ di nuova costituzione
S D.M.del 9/11/08art.1 c.3

RS28 Spese non deducibili

g
t

,00
Prezzi

di trasferimento RS32 lentazione Component! positivi Componenfi negatjvj

1 2
,00

3
,00

S Consorzi di imprese

I- RS33 Codice nscale Ritenute

1 2
,00

's Deduzione

. per capitals investito
is: proprio (ACE)

I RS36
^

I
^
I

RS37

I

I
s

!
Î
 RS38

I

CREDITO D'lMPOSTA

6
Credito da restituire

,00

Riconosciuto Residua precedente Ricevuto
7

12
Ceduto

,00

,00

Rimborso
13

,00

,00

9

14

,00

Trasferito

,00

10

15

Attribuito

Residua

Utilizzato

,00

,00

11

16

,00

Riversato

,00

Increment! del caprtale proprio Decrementi del capitals proprio

,00 2 ,00
Riduzioni Differen;

3
,00

4

6

,00
5

Patrimonjo netto

,00

Minor importo Rendimento

,00 1,31t
7

,00
Codice fiscale

12

Rendimento imprenditore
utilizzato

.00

Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimenli totali

,00 10 ,00 11 .00
Reddito d'impresa Totale Rendimento nozlonale Rendimento noztonale

Rendimenfo ceduto dj spettanza dell'imprenditore societa partecipate/imprenditore society partecipate
' ,00 14 ,00 1S ,00,00

Eccedenza riportabiie Codice State Estero
18

.00
19

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Importo Codice Flscale Totato
20

,00
21 22 ,00

Element! conoscitivi

Interpello Conferimentl art. 10, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzatl Comspettivi art. 10. co. 3, len. a) Com'spettivl col. 4 sterilizzatl
1 2 ,00 3 ,00 4 ,00 5 ,00

Comspettivi art. 10, co. 3, lett. b) Corrispettivi col. 6 sterilizzati Incrementi art. 10, co. 3, lett. c) Incrementi col. 8 sterilizzati

6 ,00 7 ,00 8 ,00 ° ,00
Conferimentj art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati

,00 " ,0010

Ritenute regime
di vantaggio
e regime forfetario
Casi particolari

RS40 Ritenute

,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai Intestazione abbonamento Numero abbonamento
2

Comune
3

Provinda (sigla) Codice Comune
4 5

Frazione, via e numero civico
6

C.a.p.
7

Categoria Data versamento
Sgiorno . mese . anno

2

I
I
I

3 4

RS42
7

9gic

!•
5 Prospetto dei credit!

i"
?

?
•I

i
i
I

Valore di bilando Valore fiscale

Ammontare complessivo delle svalutazloni dirette e degli accantonamenti
risultantl al termine dell'esercizio precedente

1

RS49 Perdite dell'esercizio

RS50 Differenza

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS53 Valore del crediti risultanti in bilancio

2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_,00
Dati di bilancio

I
I
I
s

i
I

s

I

RS97 Immobilizzazioni Immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali
1

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS107 Patrimonio netto Saldo Iniziale '
RS 108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri Tinanziatori esigibili entro I'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS112 Debiti verso fomitori
RS113 Altri debiti

RS114 Ratei e risconti passivi
RS115 Totate passive

RS116 Ricavi delte vendite

RS117 Altrt oneri di produzione e vendita (dl cui per lavoro dipendente

,00 2

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consume, in corso dl lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso cllenti compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide
RS105 Ratei e risconti attivi
RS106 Totaleattivo

_,00,
2

,00 )2

,00
.00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

Minusvalenze e
differenze negative RS118

isposizione Minusvalenze
2

,00

RS119
ie Minusvalenze / Azioni

,00
2

,N,alti^di_
disposizione
3

MInusvalenze/Altri tltoli

^. 00 5
Dividend!

.00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei criteri
di valutazione RS120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4Agosto 2016)

RS136
Esistenza del presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione dei
document] rilevanti
ai fini tributari

RS140 1

Patent box

RS147 Opzione
1 Possesso 2

documentazione

Comunicazione

3

Identificativo ruling

4

S ZONE FRANCHE
i URBANE (ZFU)
°. Sezione I
I DatiZFU

I
1°
?

I
•I

I
I
I
I

N. periodo N. dipendenti
CodiceZFU d'imposta assunti

2
Reddito ZFU

1 3 4

RS280 ,00

Reddito esente fruito

,00
5

Codi<

6

lie Amr
agevolazione

I I I I I I I ±
7

agi
Agevolazione utilizzata.
per versamento acconti (col. 8 - col. 7)

,00
8

1

RS281

6

RS282

6

RS283

6

2 3 4
,00 ,00

JI I I L I I I
7

,00

2 3 4
,00

5
,00

JI I L ±
7

,00

2 4
,00 ,00

I I I L I I I
7

,00

,00
9

,00

.00
9

,00
g

,00

_00_

,00

,00

Reddito impresa
Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH
1

,00
2

,00
3

,00
4

,00

Reddito esente ass.

professionisti /Quadro RH

^_^

I
I
s

RS284 Totale reddito esente fruito

6 7
Totals agevolazione

,00

Perdite/Quadro RF

,00

Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE

9 -- 10

Perdife/Quadro RH impresa

^ . 00.

Perdite/Quadro RH
Assodazione professionisti

^, 0^.

Perdite di cuj utilizzo
in misura plena

13
,00

,00 ,00

Sezione II
I Quadro RN

Rideterminato

I

s

I

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddlto Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totals altre detrazioni e credit] d'imposta

RS326 Imposts netta

RS334 Differenza

RS335 Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomi
Start up RPF 2021 RN19 1 00 Start up RPF 2022 RN20 2

Spese sanitarie RN23 6

Fond] Pens. RN24, col. 313
^00. Casa RN24. col. 1 11

,00 Mediazioni RN24. col. 4 14

Sisi Abruzzo RN28 21
,00 Cultura RN30 26

Videosoroeglianza RN30 28 00 Deduz. start up RPF 2022 31
RS347Deduz. start up RPF 2024 33

Deduz. Erogaz.
Liberal! RPF 9094

,00 Restituzione somme RP33 36

38 go Erog. sportive RPF 2024 39

Riscatto alloggi
sociali RPF 2024

42

Prima casa under 36
44

Deduz, Erogaz.
Llbsrall RPF2021

~47

Sanificazione e acquisto
dispositivj protezione

45

00 Social Bonus 48

Sistemi acculo integrati 52
,00 ITS Accademy 30% 53

Spese sanitarie
2023 rateizzate

55
,00 Contribute Unificato 54

00 Start up RPF 2024 RN21
3

QO Occup. RN24, cot. 2 12

00 Arbitrate RN24, col. 5 15

00 Scuola RN30 27

00 Deduz. start up RPF 2023 32
Ueduz. broaaz. 37

,00 Liberal! RPF2023
00 Boniflca ambientde RPF 2024 4°

Deduz. Erogaz.
,00 Liberal! RPF2022

43

Depuratori acqua e
riduzione consumo plastica

00 Attivila fisica adaltata 5'
,00 ITS Accademy600A 54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00
,00

,00
,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario per
gli esercenti attiviti
d'impresa, arti
e profession] -
Obblighi informativi

Codice fiscale Reddito

RS371 1

RS372 -2-
w_
,00

RS373 2

I
co

lAiutidi State

5

,00
Esercenti attivita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canonl relativi a beni immobili, royalties)
RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attiviti di lavoro autonomo

RS381 Consumi

numero

,00
,00
,00

,00
BASE GIURIDICA

Codice Comma

Codiceaiuto Regions Quadro Tipo nomna Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lettera

1 2 3456 789 10 11

?•
?

I
I
I
I
i
I

Codice
CAR

11A

Forma
Giuridica

12

RS401

Data inizio

18giorno mese anno

Obiettivo

25

Dimensions
impress Codice attivita ATECO
13 14

Settore
15

Tipo SIEG Importo totale aiuto spettante
16 17

,00

DAT! DEL PROGETTO

Data fine

19giomo mese anno

Codice Regione

20

Codice Comune

Tipologia costi
26

Costi agevolabili

27

21

Intensita di aiuto
28

Importo aiuto spettante

,00

IMPRESA UNICA

28

,00

s

Assenza
impress Unica Codice liscale

RS402

Codice fiscale
3

Codice fiscale
5

Codice fiscale

Codice fiscale

2

Codicefiscale
6

s Acconti soggetti ISA
I. RS430

S Numero di riferimento
g del meccanismo
z frontaliero

RS490

!
I.

Zone economiche
S speciali (ZES)
§

RS491 Codice ZES N. periodo d'imposta
2

RS492 Codice ZES N. periodo d'imposta
2

RS493
Totals Reddito attribuilo

1
,00 2 ,00

Codice Anno inizjo
ZES agevolazione

1 2

Reddlto ZES

3 ,00
Reddlto ZES

3 ,00
Reddito agevolabile

3
,00

RS494
Recupero
agevolazione

Primo periodo d'imposta Secondo periodo d'imposta Terzo periodo d'imposta

345

,00 ,00 ,00

Quarto periodo d'imposta Quinto periodo d'imposta Sesto periodo d'imposta Settimo periodo d'imposta

6789

,00 _,00 _,00 _,00

RS495 Totale da recuperare
Recupero attribuito Totale

1 2

,00 ,00

COPIA PER IL CONTRIBUENTE



Codice fiscale Mod. N.

Dati relativi all'opzione
"Patent box"

I
I
1

I
I
?-
,2

i
§

I
I
a

Numero dei beni
COSTI INTRA-MUROS

RS530 Software protetto da copyright

RS531 Brevetti industriali

RS532 Disegni e modelli

1

5

Personate Ammortamenti

234

,00 ,00

COSTI EXTRA-MUROS

Codice fiscale fornitore

6

,00

Altri cost)

2 3

,00

6

,00

2 3

,00

6

,00

,00

Comma
10-bis

7

4

,00 ,00

7

,00 ,00

7

I

I
?!

I
I
!
I
I

COPIA PER IL CONTRIBUENTE


